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PLANET MGB-2GLR20

Cena celkem: 963 Kč
 (bez DPH: 796 Kč)
Běžná cena: 1 059 Kč
Ušetříte: 96 Kč
Kód zboží: NETPLA2356
Part No.: MGB-2GLR20
Záruka: 38 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

PLANET MGB-2GLR20

2.5G modul miniGBIC (SFP), 2500Base-X, duplexní LC konektor (UPC broušení), singlemode, dosah 20 km, vlnová
délka 1310 nm, podpora DDM.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ modulu: SFP

Konektor: LC/UPC duplex

Vlnová délka: 1310 nm

Typ vlákna: Singlemode

Dosah spojení: až 20 km

Přenosová rychlost: 2,5 Gb/s


